


天然食品をメインに
三大栄養素をバランス良く配合しました。 
おいしさにこだわった飲みやすいスープです。

6種類の野菜それぞれをベースに、

冷やしても、温めてもおいしく飲める味付けです。

固形物が食べにくいとき、食欲がないとき、

栄養バランスが気になるときにおすすめします。

栄養支援スープの、ココが凄い！

しっかり200kcal
摂取できます。
計算しやすいように
1kcal/1mlに調整。

良質なたんぱく質を

7g摂取できます。

乳たんぱく・
大豆たんぱくを使用し、

アミノ酸スコア100に。

食物繊維・オリゴ糖を

摂取できます。

難消化性デキストリン、

キシロオリゴ糖をプラス。

11種類のビタミンと
10種類のミネラルが
摂取できます。
ビタミン・ミネラルを
バランス良く配合。

盛り付け例

摂りたい栄養おいしくサポート

スープ
かぼちゃの

Pum p k i n  S o u p

200kcal
内容量：200ml

栄養支援

キシロオリゴ糖配合

盛り付け例

摂りたい栄養おいしくサポート

スープ
じゃがいもの

Po t a t o  S o u p

200kcal
内容量：200ml

栄養支援

キシロオリゴ糖配合

盛り付け例

摂りたい栄養おいしくサポート

スープ
たまねぎの

O n i o n  S o u p

200kcal
内容量：200ml

栄養支援

キシロオリゴ糖配合

200kcal
内容量：200ml

盛り付け例

摂りたい栄養おいしくサポート

スープ

栄養支援

とうもろこしの
C o r n  S o u p

キシロオリゴ糖配合

200kcal
内容量：200ml

C a r r o t  S o u p

盛り付け例

摂りたい栄養おいしくサポート

スープ
にんじんの

栄養支援

キシロオリゴ糖配合

盛り付け例

摂りたい栄養おいしくサポート

まめのスープ
B e a n  S o u p

200kcal
内容量：200ml

栄養支援

キシロオリゴ糖配合

とうもろこしのスープ

にんじんのスープ
かぼちゃのスープ じゃがいものスープ

たまねぎのスープ

まめのスープ



●容器包装に漏れ・膨張等がみられるもの、また開封時内容物の色・香味等に
異常がみられた場合は使用しないでください。

●静脈内に絶対投与しないでください。
●開封後は早めに使用し、使い残りは保管しないでください。
●本品を使用中何らかの異常が認められた場合は、ただちに使用を止め、医師・
薬剤師・栄養士等にご相談ください。

●脂肪が分離することがありますので、よく振ってからご使用ください。
●加熱の場合、袋のまま80℃のお湯に入れ、約3分間温めてください。
●電子レンジをご使用の場合は、必ず別の容器に移し替え、ラップをしないで約
1分30秒間(500W)温めてください。
※電子レンジの機種、ワット数などによって加熱時間が異なる場合があります
ので加減してください。
●脂肪遊離や原料由来の成分が沈殿することがありますが、品質には問題あり
ません。

■使用上の注意■詰め合わせ　荷姿／規格

本品は常温で保存できますが、凍結するような場所や直射日光のあたる場所を
避け、なるべく冷暗所で保存してください。

■保管上の注意
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牛乳（国産）、マルトデキ
ストリン、とうもろこしパ
ウダー、粉あめ、乳等を主
要原料とする食品、大豆
たん白、難消化性デキス
トリン、乳たん白、香辛料、
大豆油、チキンブイヨン、
中鎖脂肪、食塩、キシロオ
リゴ糖、しそ油、亜鉛酵母
／カゼインNa、クエン酸
塩（K、Na）、結晶セルロ
ース、リン酸Ca、調味料
（アミノ酸等）、クチナシ黄
色素、V.C、クエン酸鉄ア
ンモニウム、酸味料、香辛
料抽出物、ナイアシン、
V.E、香料、パントテン酸
Ca、V.B1、V.B6、V.B2、
V.A、葉酸、V.D、V.B12、
（一部に小麦・乳成分・大
豆・鶏肉を含む）

牛乳（国産）、マルトデキ
ストリン、粉あめ、乳等を
主要原料とする食品、に
んじんエキス、脱脂粉乳、
難消化性デキストリン、乳
たん白、大豆たん白、大豆
油、香辛料、チキンブイヨ
ン、中鎖脂肪、食塩、キシ
ロオリゴ糖、にんじんパウ
ダー、しそ油、亜鉛酵母／
カゼインNa、結晶セルロ
ース、クエン酸塩（K、
Na）、リン酸Ca、調味料
（アミノ酸等）、V.C、クエ
ン酸鉄アンモニウム、酸
味料、香辛料抽出物、ナ
イアシン、V.E、パントテン
酸Ca、V.B1、V.B6、V.B2、
V.A、香料、葉酸、V.D、
V.B12、（一部に小麦・乳
成分・大豆・鶏肉を含む）

牛乳（国産）、粉あめ、か
ぼちゃペースト、乳等を主
要原料とする食品、大豆
たん白、乳たん白、難消化
性デキストリン、かぼちゃ
エキス、大豆油、チキンブ
イヨン、香辛料、中鎖脂
肪、食塩、キシロオリゴ
糖、しそ油、亜鉛酵母／カ
ゼインNa、クエン酸塩
（K、Na）、結晶セルロー
ス、リン酸Ca、調味料（ア
ミノ酸等）、Ｖ.Ｃ、クエン
酸鉄アンモニウム、酸味
料、香辛料抽出物、ナイア
シン、V.E、パントテン酸
Ca、V.B1、V.B6、V.B2、
V.A、香料、葉酸、V.D、
V.B12、（一部に小麦・乳
成分・大豆・鶏肉を含む）

牛乳（国産）、マルトデキ
ストリン、じゃがいもペー
スト、乳等を主要原料と
する食品、粉あめ、大豆た
ん白、乳たん白、香辛料、
難消化性デキストリン、大
豆油、チキンブイヨン、中
鎖脂肪、食塩、キシロオリ
ゴ糖、酵母エキス、しそ
油、亜鉛酵母／カゼイン
Na、クエン酸塩（K、Na）、
結晶セルロース、リン酸
Ca、調味料（アミノ酸
等）、V.C、クエン酸鉄アン
モニウム、酸味料、ナイア
シン、香辛料抽出物、V.E、
パントテン酸Ca、V.B1、
V.B6、V.B2、V.A、香料、葉
酸、V.D、V.B12、（一部に
小麦・乳成分・大豆・鶏肉
を含む）

牛乳（国産）、マルトデキ
ストリン、オニオンソテ
ー、乳等を主要原料とす
る食品、大豆たん白、乳た
ん白、難消化性デキストリ
ン、大豆油、チキンブイヨ
ン、香辛料、中鎖脂肪、キ
シロオリゴ糖、しそ油、酵
母エキス、食塩、亜鉛酵
母／カゼインNa、クエン
酸塩（Na、K）、結晶セル
ロース、リン酸Ca、調味
料（アミノ酸等）、V.C、ク
エン酸鉄アンモニウム、酸
味料、香辛料抽出物、ナ
イアシン、V.E、パントテン
酸Ca、V.B1、V.B6、V.B2、
V.A、香料、葉酸、V.D、
V.B12、（一部に小麦・乳
成分・大豆・鶏肉を含む）

牛乳（国産）、マルトデキ
ストリン、グリンピース、乳
等を主要原料とする食
品、大豆たん白、乳たん
白、難消化性デキストリ
ン、大豆油、香辛料、チキ
ンブイヨン、中鎖脂肪、キ
シロオリゴ糖、しそ油、食
塩、亜鉛酵母／カゼイン
Na、クエン酸塩（K、Na）、
結晶セルロース、リン酸
Ca、調味料（アミノ酸
等）、クチナシ色素、V.C、
クエン酸鉄アンモニウム、
酸味料、香辛料抽出物、
ナイアシン、V.E、パントテ
ン酸Ca、V.B1、V.B6、
V.B2、V.A、香料、葉酸、
V.D、V.B12、（一部に小
麦・乳成分・大豆・鶏肉を
含む）

とうもろこしのスープ

4977113691813

にんじんのスープ

4977113691820

かぼちゃのスープ

4977113691837

じゃがいものスープ

4977113691844

たまねぎのスープ

4977113691851

まめのスープ

4977113691868

商品名

JANコード

■単品　荷姿／規格

栄養支援スープ詰め合わせ

製造日より12ヵ月

商品名

賞味期間

4977113683658JANコード

14977113683655GTINコード

6種類×各5袋荷姿

355mm×215mm×180mmケース寸法

7.0kgケース重量

とうもろこしのスープ
にんじんのスープ詰め合わせ内容
かぼちゃのスープ

じゃがいものスープ
たまねぎのスープ
まめのスープ

荷姿

内容量

単品寸法

単品重量

ケース寸法

ケース重量

GTINコード

200ml×30袋

200ml

105mm×45mm×165mm

225g

355mm×215mm×180mm

7.0kg

賞味期間 製造日より12ヵ月

アレルギー28品目 小麦・乳・大豆・鶏肉

原材料名

14977113691810 14977113691827 14977113691834 14977113691841 14977113691858 14977113691865

摂りたい栄養おいしくサポート

食品の自然な素材感を大切にした

幅広いメニューに使用できるスープです。

おいしさにこだわった製法で、

甘いものが苦手な方のニーズにも対応します。




